



▲ DEİK ve AIG arasında imzalanan anlaşma ile Avustralya-Türkiye İş Konseyi kuruldu.

TÜRKİYE AVUSTRALYA TİCARİ İLİŞKİLERİ “İŞ KONSEYİ” İLE İVME KAZANACAK

Avustralya-Türkiye İş Konseyi kuruldu. TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, mevcut ticaretin iki ülke potansiyelini yansıtmadığını belirterek, Asya Pasifik Bölgesi'yle daha güçlü ekonomik ilişkiler kurmak istediklerini söyledi.

Türkiye-Avustralya İş Konseyi karşı kanadı Avustralya-Türkiye İş Konseyi, G20/B20 toplantıları kapsamında Avustralya'da bulunan Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun şahitliğinde, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Avustralyalı Sanayiciler Grubu (AIG) arasında imzalanan anlaşmayla kuruldu.

AIG Direktörü Mark Goodsell ve DEİK Türkiye-Avustralya İş Konseyi Başkanı Ayhan Zeytinoglu'nun açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Türk ve Avustralyalı CEO'ların katılımlarıyla gerçekleşti.

İki kurum arasında imzalanan bu an-

▼ Avustralya-Türkiye İş Konseyi'nin kurulması için düzenlenen törene, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, AIG Direktörü Mark Goodsell, DEİK Türkiye-Avustralya İş Konseyi Başkanı Ayhan Zeytinoglu ile Türk ve Avustralyalı üst yöneticiler katıldı.





▲ **Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu Avustralya-Türkiye İş Konseyi'nin kuruluş töreninin ardından DTİK üyesi ve Avustralya'da yerleşik Türklerle bir araya geldi.**

laşmanın, iki ülke iş insanları için de hayırlı olmasını temenni eden TOBB/DEİK Başkanı Hisarcıkloğlu, iki ülke arası geçmişe dayanan dostluğun altını çizerek, "Mevcut ticaret hacmimiz iki ülke potansiyelini yansıtmıyor" dedi.

Hisarcıkloğlu, küresel krizle birlikte ekonomide, Batı'dan Doğu'ya bir yönelme yaşandığına dikkat çekerek, bu dönüşümle birlikte Asya Pasifik bölgesiyle daha güçlü ve çeşitli ekonomik ilişkilere sahip olmanın, Türkiye'nin stratejik çıkarlarına uygun olduğunu ifade etti. TOBB/DEİK Başkanı Hisarcıkloğlu "Avustralya Türkiye arası daha güçlü ekonomik ilişkiler kurmak için doğru zamandayız" diye konuştu.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ise anlaşmanın Türk ve Avustralyalı özel sektör temsilcilerinin önüne yeni fırsatlar çıkarmak açısından çok önemli olduğunu vurgulayarak, Türkiye ve Avustralya halklarının ortak demokrasi, insan hakları ve liberal ekonomi paydasında buluştuğunu belirtti. 2015 yılında 100. Yıl Anzak Anma Töreni'nin gerçekleştirileceğini ve bunun için hazırlıklara şimdiden başladığını ifade eden Babacan, "Önümüzdeki yıl Çanakale'ye rekor seviyede Avustralyalı turist bekliyoruz, bu vesileyle halklarımız daha da yaklaşacaktır" dedi.

AVUSTRALYA'DAKİ TÜRK DİASPORASI DTİK'DE BULUŞTU

Avustralya-Türkiye İş Konseyi'nin kuruluşundan sonra, Dünya Türk İşadamları Konseyi (DTİK) üyesi ve bölgede yerleşik Türklerle bir araya gelen Babacan ve Hisarcıkloğlu, 120 kişiden fazla katılımın olduğu toplantının kalabalık olmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi.

TOBB/DEİK Başkanı Hisarcıkloğlu, Türk ekonomisinin bugün geldiği noktayla kıyaslandığında Avustralya ile ekonomik ilişkilerin çok az olduğunu, buradaki Türklerin birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmedikçe büyüme yolundaki imkânları kaçıracaklarını ifade etti.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan da yurt dışındaki Türklerin birbirlerine tutunmalarının şart olduğunu altını çizdi.

Katılımcıların sorularıyla devam eden toplantıda, Türkiye ile Avustralya arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi yönünde fikir alışverişinde bulunuldu

Hisarcıkloğlu: "Avustralya'yı keşfetmekte geç kaldık"

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Avustralyalı Sanayiciler Grubu (AIG) arasındaki, Avustralya-Türk İş Konseyi kuruluşuna ilişkin anlaşmanın imza töreninde, Anadolu Ajansı ve TRT Türk'e açıklamalarda bulunan TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Türk iş dünyasının Avustralya'yı keşfetmekte geç kaldığını söyledi.

Türkiye-Avustralya İş Konseyi'nin kuruluş anlaşmasını imzaladıklarını vurgulayan Hisarcıkloğlu, DEİK'in 102 ülkeye karşılıklı iş konseyi anlaşmaları olduğunu, Türk iş dünyasını yurt dışına açmada DEİK ve iş konseylerinin müthiş bir görev yaptığını ifade etti.

DEİK olarak bütün ülkelerle iş konseylerini artırarak Türkiye'nin dış ticaretini geliştirmek istediklerini anlatan Hisarcıkloğlu, şöyle konuştu:

"Aslında Avustralya bizim için müthiş fırsatlar sunuyor. Maalesef bugüne kadar, uzak olduğu için ihmal etmişiz. Aslında dünyanın

en büyük ekonomilerinden bir tanesi fakat mal satamıyoruz. Avustralya sanayi ülkesi değil yer altı kaynaklarını ihraç eden, yer altı kaynaklarından doğan bir zenginlik var. Türkiye, İtalya'yla Çin'in arasında en gelişmiş sanayisi olan ülke. O açıdan Türkiye için Avustralya'da müthiş bir potansiyel var.

DEİK İş Konseyimizin önümüzdeki dönemde, Türkiye ile Avustralya'nın karşılıklı ticaret rakamlarını artıracığına inanıyorum. Bugün yaklaşık 400-500 milyon dolarlık bir ihracatımız var. Bunu 1 milyar dolara, 2 milyar dolara çıkartmak için bile değil."

Avustralya ve Türkiye arasında yapılan anlaşmanın çok önemli olduğuna vurgu yapan DEİK Asya Pasifik Başkan Yardımcısı İşadamı Mehmet Ali Karamemiş de, "İki ülke G20'de olmasına rağmen 1,5 milyar dolar civarındaki ticaret hacmi çok düşük kalıyor. Önümüzdeki yıllarda bu anlaşmanın da desteğiyle 5-6 milyar dolara çıkar diye düşünüyorum" değerlendirmesini yaptı.